## **TARIFS HEBERGEMENT GROUPES 2026**

## 1. Tarifs hébergement :

	BASSE SAISON	HAUTE SAISON
1 nuit par enfant	14.90 €	18.00€
1 nuit par acc ou adulte	16.40 €	20.20€

Basse saison (01 octobre / 31 mars)

Haute saison (01 avril / 30 septembre)

A partir de **3 nuits** consécutives : **5 %** de réduction sur les nuitées. A partir de **4 nuits** consécutives : **10 %** de réduction sur les nuitées.

**1 nuitée** accompagnateur gratuite pour 15 enfants (arrondi au supérieur si ratio décimal supérieur à 0.50 – Exemple si résultat nombre enfants divisé par 15 donne 2.51, il y aura 3 accompagnateurs en nuitée gratuite).

## 2.Tarifs divers:

Forfait mach à laver & sèche-linge / sem	48,00 €
HEURE SERVICE	29,90 €
Forfait ménage / Heure	29,90 €
Forfait ménage CHAMBRE	22,00 €
Forfait ménage Sanitaire chambre	12,00 €
Nettoyage couette ou couverture	19,00 €

		38 lits	50 lits	60 lits	74 lits
FORFAIT ménage gîte	Chambres et sanitaires	210 €	270 €	320€	370 €
	Sanitaires	115 €	145 €	170€	200€

Les groupes se verront facturer au prix de revient les divers services qu'ils sont susceptibles de nous demander lors de leurs séjours (ex : Linge supplémentaires, achat divers, etc...)



contact@hameaudunay.fr www.hameau-du-nay.fr

